
UCHWAŁA NR 196/L/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Skarbnika

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz. U. 2024 r. póz. 107 i 1907) Zarząd Powiatu Żyrardowskiego uchwala co następuje:

§ 1. 1. Udziela się upoważnienia Pani Wiolecie Baraniak-Zastępcy Skarbnika Powiatu

Żyrardowskiego - do działania na rzecz i w imieniu Powiatu Żyrardowskiego w zakresie

podpisywania wezwań do zapłaty oraz upomnień dotyczących należności cywilnoprawnych

przysługujących Powiatowi Żyrardowskiemu

2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania.

3. Potwierdza się wszelkie dotychczas dokonane czynności przez pełnomocnika, wskazanego

w ust. l, w zakresie udzielonego pełnomocnictwa.

4. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dwóm członkom Zarządu Powiatu Żyrardowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:

Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu ............................ . .4
\

Ewa Springer-Kakiet - Wicestarosta
/ ^

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR 196/L/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 26 sierpnia 2025 r.

w sprawie upoważnienia Zastępcy Skarbnika

Zgodnie z art. 26 oraz art. 48 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym organem upoważnionym do reprezentowania powiatu, jako osoby prawnej,

w sferze prawa cywilnego jest zarząd, zaś oświadczenie woli w sprawach majątkowych

w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba

upoważniona przez zarząd.

Zgodnie z art. 48 ust. 2 w/w ustawy zarząd może upoważnić pracowników starostwa,

kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu

do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Pełnomocnictwo to będzie wykorzystywane do podpisywania wezwań do zapłaty oraz

upomnień.

PRZE Ni .ŻACY
ZARZĄDU P 'IAF YFi ,RDC. WSi<!EGO

Ań Wk


